FRONTLINE PLC

FRONTLINE PLC
ISIN: CY0200352116  WKN: M46528101

Prehled
11.07.2024 08:04:34 51
Cena
21,46 EUR
Zména ©  -046%(-0,10) 25.00 [ r'
Zakladni udaje | w [
|
ISIN CY0200352116 20.00 |I,'|1‘ #
Symbol FRO M
Burza Hanover H
Ména EUR b !
15.00 |
Sektor Transport Il!' /
Typ cenného Akcie f “ﬂ WI v{
papiru J.‘
Trzni 4.801 EUR 10.00
kapitalizace h’j
(mil.) t M’ N
Benchmark MSCI WORLD INDEX . Awnl !
(STRD, UHD) W
5.00
Trzni data 2021 2022 2023 2024
Nakup (¢astka) -
Prodej (Castka) -
Oteviraci cena 21,46 Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
EUR Zdroj: FactSet
Max 21,46
EUR L . i
Min 2146 Aktualni analyzy a prognézy
EUR | sektory
Zavérecna cena (predchozi den) 2éU5§ Datum Nadpis Stahnout
o ) 21.06.2024 b Global Equity Ratings A
Cena vazena obchodovanym - . . .
objemem 14.06.2024 gl Global Equity Ratings L
Objem (kusy) 0  29.05.2024 e Global Equity Ratings &
Obchodovany objem 000  26.04.2024 i Global Equity Ratings 2
Pocet obchodti 3 03.04.2024 il Global Equity Ratings &
Posledni zobchodovany pocet 0
Futures a opce V§echny burzy pro FRONTLINE PLC
Souvisejici Futures 30 Burza [# Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
T objem (mil.) obchodu
Souvisejici Opce -
Tradegate 11.07.2024 22:26 21,54 EUR 0,17 50
Stuttgart 11.07.2024 16:18 21,20 EUR 0,00 14
NYSE 11.07.2024 22:00 23,36 USD 42,23 16.273
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=171496910,171496915,172401437,202355977,202355984,257594743,257594386,257594095,257595279,257595078
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CY0200352116&ID_NOTATION=307254315
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=79b1c875a84d4b2982bcc8524f9cf9dc0dd3e9d1855470adc3a40d56ab1971d1&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=0b1cccefbb7e4591e&time=1720827513&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5d73cfbee615799632ef8600a6a60af244ea19636a8987f23c95ce1a87649954&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=aee7310359a35f966&time=1720827513&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1f94f3d790e949659900794bc36b4f4c354cb57bb33b84a30616e0ee12b17f0a&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=a8f2320d1d475e235&time=1720827513&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a84817ddc1254a49b81a27068192b41fc72433fde3ed42f2a66604018e12f972&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=39162d75d586cd393&time=1720827513&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c87907d6aaf8cc77cff712408b4dc1e4a25010990a49e71de95471031e8e98a3&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=ead583e6ad865068a&time=1720827513&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=307254315
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11313501
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=406999181
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3576760
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Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hanover

Hamburg

Frankfurt

First North Stockholm
Duesseldorf

Berlin

11.07.2024
02.04.2024

11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024

08:00
09:33

08:04
08:00
15:53
18:00
19:31
10:31

21,44 EUR
257,50 NOK

21,46 EUR
21,44 EUR
21,39 EUR
245,40 NOK
21,24 EUR
21,27 EUR

0,00
0,21

0,00
0,00
0,03
0,21
0,00
0,00

N N N W w w
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=95136
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=153754177
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=153754177
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15647667
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10974271
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28176880
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30739818
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=407365821

FRONTLINE PLC

Detaily

11.07.2024 08:04:34

Cena
21,46 EUR

Zména -0,46% (-0,10)

Zakladni udaje

ISIN CY0200352116
Symbol FRO
Burza Hanover
Ména EUR
Sektor Transport
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 4.801 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark MSCI WORLD INDEX
(STRD, UHD)
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (Castka) -
Oteviraci cena 21,46
EUR
Max 21,46
EUR
Min 21,46
EUR
Zavérecna cena (predchozi den) 21,56
EUR
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 3
Posledni zobchodovany pocet 0
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +7,62% +56,64% +201,24%
Vykonn. +1,52  +7,76 +14,34
(abs.)
Beta 0,67 0,30 0,75
Volatilita 36,83 37,64 48,52
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51
25.00 |\
A
L o |
20.00 |l,' |1‘M ‘ﬁ
15.00 hu' !ﬂ#
L'~ |
AN
10.00 b J
o AW
ot W
L.00
2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 22,10 EUR (0
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 23,76 EUR (0
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 22,89 EUR (2
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 20,12 EUR (3

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

26,71 EUR (22.05.2024
18,46 EUR (03.01.2024
26,71 EUR (22.05.2024
13,19 EUR (24.07.2023

T = — = — o =
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FRONTLINE PLC

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

N
FRONTLINE

Kontakty
FRONTLINE PLC

John Kennedy, Iris Building, 7th floor, Flat/
Office 740B 8 3106 Limassol

Telefon:+1 441 295 6935
Fax:-
E-mail:-
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